POREROMERICIÁRIO

JUSHIÇA FLEORAI

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE z

PORTARIA Nº 45/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

DESIGNAR o funcionário requisitado Sr. GER-

SON EUGÊNIO DE MOURA, para substituir a Supervisora LUCIANA TA-

VEIRA SILVEIRA no período de 13 de abril a 02 de maio do ano em

curso,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO

MÊS DE ABRIL DO ANO DE 1991.

/ (
/) / < =
Te ge A iiãas Cleo

Des. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/GO.